[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2016

	№
	88/137

	г. Киров

Об утверждении Порядка определения объема и предоставления
из областного бюджета субсидии Кировской региональной
общественной  организации граждан, подвергшихся

 воздействию радиации «Союз Чернобыль»
В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления из областного бюджета субсидии Кировской региональной общественной организации гра-ждан, подвергшихся воздействию радиации «Союз Чернобыль» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра внутренней и информационной политики  Кировской области Веснина Б.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]